(177) Ms. nostrum prsecitalum not. 166 quia de
Thedaldo tacuerat, omnia posuit in singulari; sed
epistolam Guiberto nominatim scriptam, ad ornnes
etiam -Lombardise episcopos, etc., directam: esse^
habet titulus; et verosimiliter Thedaldo nominatim
exemplar missum fuit, tanquam capiti episcoporum
Lombardiae, sicut Guibertus erat ./Emiliee.

(178) Ssquebantur hic quae habct Pauius de mit-
tendisadpacemlegatisnum. 90 etanteconclusionem,
quadicituridtotum AclumRomm in ecclesia Domini
Salvaioris, yNonas Martii, indictione i, alia qusedam
decreta leguntur apud Baronium, indeque in Colle-
ctione conciliorum, quae satis est ibi posse inveniri.

(179) Bernardtim diaconum Papiensem, a Nico-
lao II creatum cardinalem, ait Lambertus Schaffna-
biH-Rpnsis,aliqui ab ipsomet Grcgorio primum vo -

A vembri die 18, indictionc xi, Marro, Guilleri filius,
habitatcir in ducatu Spoletano ,,; pro redemptione
animsesuaeet parentum suorum, obtulit B. Petro et

super altare ejus omnia quaeei pertinebant de castro

quod vocatur Moricida, posito inter Muricem et Cla-

rignanum, quod conquisitum habebatper concam-
biationem a Liraldo et Hugone,nepotibus Ugonis filii

Ascari, in plebe de Luzano (180 bis), reservato usu
fructu dicbus vitaesuoset Brutuli sui filii et filiorum

Brutuli, si maseiili fuerint de legitimo matrimonio

procreati. Eodcm vero anno (m Kal. Decembris,
synodus) celebrala est ab eodem pontiflce, in qua in-
ter csetera excommunicatus est Constantinopolila-
nus imperator (181). Juraverunt quoque in eadem

synodo legati Heiirici et Rodulfi, quisque pro do-

B mino suo, quod nullis dolis colloquium legatorum
Sedis Apostolicaein Teutonico rcgno habendum im-

pedient. Multa etiam alia sunt ab eodem in eadem

synodo conslitula (182), quse longum est enarrare.
Renovavit autem et analhcma factum super Guiber-
tum Ravenuatem, et civibus majoribus omnibus at-

que minoribus nuntiavit, eum esse excommunica
tum et destructorem EcclesieeRavennatis.

8. Altero quidem anno (183) pontificatus ejus-
dem 6 mense Februario, indictione n, celebrala es'

synodus Romae, ad honorem Dei et sedificalionem

Ecclesise,in basilica Sancti Salvatoris; in qua omnes

arehiepiscopi, religiosae personoe, congregatae sunt,
ut sanctam synodum celebrarent. Omnibus igitur
congregalis, habitus est sermo de corpore et sau-

C guine Domini nostri Jesu Christi, multishsec, non-
iiullis illa, prius sentientibus. Maxima siquidem
pa s, panem et vinura, per sacrse orationis verba
et sacerdotis consecralionem, Spiritu sancto invi-
sibiliter operante, converti substantialiler in corpus
Dominicum, de Virgine natum, quod et in cruce
pependit, et in sanguinem, qui de ejus latere n ili-
tis effusus est lancea, asserebat, atque auctoritati-
bus orthodoxorum Patrum, tam Grsecorum quam
Latinorum , modis omnibus defcndebat; quidam
vero, nimia caecitate perculsi, figuram tantum (et
stibstantiale illud corpus in dextera Patris sedens
essc); se et alios decipientes, quibusdam cavillalio-
nibus conabaniur astruerc. Verum ubi ccepit res